

RUBROS	EJECUCION AL MES DE ABRIL DEL AÑO 2018											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Efectivo y Equivalentes al Efectivo	19,587,418	6,503,405	7,189,659	4,282,034	2,170,271	10,240,145	7,859,775	3,321,698	2,451,681	1,915,393	337,592	172,282
Inversiones Financieras												
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	58,571,857	51,566,093	44,794,449	50,889,850	46,824,350	47,292,883	47,765,632	48,242,636	48,723,934	49,209,563	49,699,562	50,193,972
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	20,973,196	15,362,661	23,317,200	27,558,940	16,406,428	16,540,488	16,676,155	16,813,451	16,952,395	17,093,005	17,235,303	17,379,309
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas			319,849	314,281								
Inventarios	9,604,445	10,454,536	11,514,771	11,657,023	12,040,072	11,895,591	11,752,844	11,611,810	11,751,152	11,892,166	12,034,872	12,179,290
Activos Biológicos												
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta												
Activos por Impuestos a las Ganancias												
Gastos Pagados por Anticipado	315,254	140,892	138,579	157,353	203,827	203,827	203,827	203,827	203,827	203,826	203,827	203,827
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	109,052,170	84,027,587	87,274,507	94,859,481	77,644,948	86,172,934	84,258,233	80,193,422	80,082,989	80,313,953	79,511,156	80,128,680
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales												
Otras Cuentas por Cobrar												
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Activos Biológicos												
Inversiones Mobiliarias (Neto)												
Propiedad de Inversión												
Propiedades, Planta y Equipo (Neto)	871,162,562	855,352,761	861,070,173	863,145,814	889,500,487	889,500,487	893,120,487	904,526,440	909,578,943	921,172,898	929,482,810	943,204,760
Activos Intangibles (Neto)	1,565,034	1,565,604	1,547,311	1,529,609	1,654,403	1,635,102	1,615,801	1,596,500	1,577,199	1,557,898	1,538,597	1,519,295
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos												
Otros Activos	586,672	1,073,795	1,070,472	1,147,856	430,172	404,211	385,125	366,036	340,000	320,913	301,825	282,738
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	873,314,268	857,992,160	863,687,956	865,823,279	891,585,062	891,539,800	895,121,413	906,488,976	911,496,142	923,051,709	931,323,232	945,006,793
TOTAL ACTIVO	982,366,438	942,019,747	950,962,463	960,682,760	969,230,010	977,712,734	979,379,646	986,682,398	991,579,131	1,003,365,662	1,010,834,388	1,025,135,473
Cuentas de Orden												
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios												
Obligaciones Financieras	33,333,333	33,339,783	31,092,262	28,296,777	11,666,667	10,000,000	8,333,333	6,666,667	5,000,000	3,333,333	1,666,667	
Cuentas por Pagar Comerciales	41,523,068	32,295,639	34,661,057	35,438,988	43,452,786	56,115,759	60,021,061	66,065,077	73,131,271	75,552,230	77,528,266	98,496,474
Otras Cuentas por Pagar	93,428,425	101,760,898	103,732,440	108,207,853	119,696,254	117,658,535	121,992,597	124,091,577	122,988,089	133,536,535	141,273,464	136,152,393





FECHA CIERRE : 14/05/2018

**ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES**

HORA CIERRE : 6.34 PM

**(EN NUEVOS SOLES)**

FORMATO N.3E

(C28341805-  
201814)

RUBROS	EJECUCION AL MES DE ABRIL DEL AÑO 2018											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	2,243,474	4,696,718	10,289,598	14,749,577	24,246,223	29,933,197	32,157,232	36,567,659	40,767,185	45,082,607	45,885,347	51,427,035
Depreciación:	3,137,940	5,744,287	8,763,411	11,613,738	15,989,482	19,313,171	22,680,067	26,090,733	29,545,737	33,045,657	36,591,075	40,182,584
Amortización:	19,301	34,815	53,108	70,810	96,505	115,806	135,108	154,409	173,710	193,011	212,312	231,613



